
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/194/25 
RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Miasta Sanoka na lata 2021 - 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 725) 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVI/425/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasta Sanoka 
w latach 2021 – 2025 (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021r. poz. 3380 i z 2025r. 

poz. 2714) w rozdziale IV przypis pod tabelą oznaczony * otrzymuje brzmienie: 

„*   centrum miasta /+15/ obejmuje budynki położone w dzielnicy Śródmieście, Błonie,      
Olchowce, Posada i Wójtostwo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczacy Rady 
 
 

Sławomir Miklicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4286


	UCHWAŁA NR XXXIV/194/25 RADY MIASTA SANOKA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-18T13:26:41+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




